
' - - ' i '  
1  l , ' ' : .  ' ; ' í

ZAPADO CESK  E
UNIvÉRz lT  Y
V  P I Z N I

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

, , Y '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 2014|20|5

Nikola Bubová

Podniková ekonomika a management

Podpora rodin s dětmi v zemích oEcD

Ilodnotitel - vedoucí práce: Ing. Pavlína Hejduková, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zptacováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkoqý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoýdojem zpráce

Do Portálu zČu n[zadaný tento výsledek kontro|y ptagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat bakalrářskou práci klasifi kačním stupněm : 2

1234N
x!!!tr
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
!xtn!
xn!r!
!!!trx
!x!!!
xn!!!
x!!!!
!x!!!
x!tr!tr
x!M
xtfrn

xtr
výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:'

Autorka hodnocené bakalařské práce si zvolila aktuální téma sociálních transferu a jejich komparaci ve
třech vybraných zemích. Cíl práce autorka vymezi|apřesně, stejně tak jako postupy při zpracování
práce. Autorka vhodně použivá odkazy nazdroje, pracuje s platnými právními předpisy. Práci povďuji
za kvalitní, doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikaci ''výborně''.



ffifu . FAÍuLTA Exo]|otlcxÁ
ř E } znpnoocrsxt
&.^ *=- uÍt'||vERz|TY
r v PtzÍ'J|

FAKT]LTA EKO
Katedn

otáz|ry a připomÍnky k bližšímu vysvětlení pff obhajoběa:

Jaké nastroje rodinné politiky byste doporučila převzitz jnýchzemí (Vrámi hodnocených) či obdobné
dávky v CR dle jejich vzoru modifikovat a jakým 4působem?

V Plzni. dne 9. května 2015

/-'r/'h'"-/
/

/ Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

l označte ýsledek kontroly plagiátorsM, kteý jste zada|Jado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně'
, Kliknutírn na pole vybene požadovaný kvalifikační stupeň.
" stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažti ota'ty'

Posudek odevzdejte obousfranně vÍištěný na selcretariát KFU, FEK zČv do termínu stanoveného katedrou (viz stnánky
katedry). Posudek musí být opařen vlasfuoručním podpisem modře (pro rozeznrání origiilálu).


